
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD  

A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

     

     
   Dle rozdělovníku  

     

     
Váš dopis značka / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 KK/743/LP/23-33 Ing. Daniel Matějček/ 512 12. 3. 2024 
 

 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

Společnosti Farma Údrč s.r.o., Libušina 527/36, 360 01 Karlovy Vary a STATEK HROUDA 

s.r.o., IČO 039 64 523, se sídlem Karlovy Vary, Libušina 527/36, PSČ 360 01, které zastupuje 

JUDr. Vít Kučera, MBA, advokát, ev. č. ČAK 16957, 

podaly odvolání proti rozhodnutí o prodloužení platnosti, které vydal Krajský úřad 

Karlovarského kraje, odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad, 

oddělení stavební úřad jako správní orgán dne 6. 2. 2024 pod č. j. KK/743/LP/23-11 spis. 

zn. KK/743/LP/23 na základě žádosti, kterou dne 27. 2. 2023 podala organizace Ředitelství silnic 

a dálnic ČR (nyní Ředitelství silnic a dálnic s. p.), Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, 

organizační útvar Ředitelství silnic a dálnic, Správa Karlovy Vary, zastoupený ředitelem 

Bc. Lukášem Hnízdilem, IČO 65993390, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary, kterou 

zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, Praha 4 - Krč, 147 00 

Praha 4 o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

 

„D6 Olšová Vrata - Žalmanov“  

na pozemcích  

v katastrálním území Andělská Hora:  

parc. č. 460/6 (trvalý travní porost), parc. č. 523/5 (trvalý travní porost), parc. č. 524/5 (trvalý 

travní porost), parc. č. 546/2 (trvalý travní porost), parc. č. 561 (ostatní plocha), parc. č. 563 

(ostatní plocha), parc. č. 567 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 568 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 569/3 (ostatní plocha), parc. č. 573 (zahrada), parc. č. 574 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 582/1 (trvalý travní porost), parc. č. 584 (trvalý travní porost), parc. č. 585 

(ostatní plocha), parc. č. 854 (ostatní plocha), parc. č. 861/3 (trvalý travní porost), parc. č. 861/4 

(trvalý travní porost), parc. č. 909/5 (trvalý travní porost), parc. č. 977 (ostatní plocha), parc. č. 

1151 (trvalý travní porost), parc. č. 1353 (trvalý travní porost), parc. č. 1354 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1359 (ostatní plocha), parc. č. 1367 (orná půda), parc. č. 1368 (orná půda), parc. 

č. 1369 (trvalý travní porost), parc. č. 1370 (trvalý travní porost), parc. č. 1371 (ostatní plocha), 

parc. č. 1373 (trvalý travní porost), parc. č. 1374 (ostatní plocha), parc. č. 1375 (ostatní plocha), 

parc. č. 1398 (trvalý travní porost), parc. č. 1399 (trvalý travní porost), parc. č. 1402 (vodní 

plocha), parc. č. 1407 (trvalý travní porost), parc. č. 1408 (orná půda), parc. č. 1409 (ostatní 

plocha), parc. č. 1410 (ostatní plocha), parc. č. 1414 (trvalý travní porost), parc. č. 1435 (ostatní 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/743/LP/23-33 str. 2 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

plocha), parc. č. 1437 (orná půda), parc. č. 1438 (orná půda), parc. č. 1439 (vodní plocha), parc. 

č. 1453 (trvalý travní porost), parc. č. 1454 (ostatní plocha), parc. č. 1476 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1480 (orná půda), parc. č. 1488 (ostatní plocha), parc. č. 1489 (ostatní plocha), parc. č. 

1490 (ostatní plocha), parc. č. 1497 (ostatní plocha), parc. č. 1498 (trvalý travní porost), parc. č. 

1499 (ostatní plocha), parc. č. 1500 (orná půda), parc. č. 1501 (orná půda), parc. č. 1502 (vodní 

plocha), parc. č. 1503 (trvalý travní porost), parc. č. 1504 (trvalý travní porost), parc. č. 1505 

(orná půda), parc. č. 1506 (orná půda), parc. č. 1507 (ostatní plocha), parc. č. 1508 (ostatní 

plocha), parc. č. 1509 (orná půda), parc. č. 1510 (trvalý travní porost), parc. č. 1511 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1512 (orná půda), parc. č. 1513 (trvalý travní porost), parc. č. 1514 (ostatní 

plocha), parc. č. 1515 (trvalý travní porost), parc. č. 1516 (vodní plocha), parc. č. 1517 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1519 (trvalý travní porost), parc. č. 1520 (zahrada), parc. č. 1521 (ostatní 

plocha), parc. č. 1522 (zahrada), parc. č. 1523 (trvalý travní porost), parc. č. 1524 (vodní plocha), 

parc. č. 1525 (trvalý travní porost), parc. č. 1526 (orná půda), parc. č. 1527 (orná půda), parc. č. 

1528 (ostatní plocha), parc. č. 1529 (trvalý travní porost), parc. č. 1530 (vodní plocha), parc. č. 

1531 (trvalý travní porost), parc. č. 1532 (ostatní plocha), parc. č. 1533 (ostatní plocha), parc. č. 

1534 (trvalý travní porost), parc. č. 1536 (ostatní plocha), parc. č. 1537 (ostatní plocha), parc. č. 

1538 (ostatní plocha), parc. č. 1539 (ostatní plocha), parc. č. 1541 (ostatní plocha), parc. č. 1542 

(vodní plocha), parc. č. 1543 (orná půda), parc. č. 1544 (vodní plocha), parc. č. 1545 (orná 

půda), parc. č. 1546 (ostatní plocha), parc. č. 1547 (orná půda), parc. č. 1548 (vodní plocha), 

parc. č. 1549 (trvalý travní porost), parc. č. 1550 (ostatní plocha), parc. č. 1551 (ostatní plocha), 

parc. č. 1553 (trvalý travní porost), parc. č. 1554 (ostatní plocha), parc. č. 1555 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1556 (ostatní plocha), parc. č. 1557 (trvalý travní porost), parc. č. 1558 (vodní 

plocha), parc. č. 1559 (trvalý travní porost), parc. č. 1560 (ostatní plocha), parc. č. 1561 (ostatní 

plocha), parc. č. 1562 (ostatní plocha), parc. č. 1563 (ostatní plocha), parc. č. 1564 (ostatní 

plocha), parc. č. 1565 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1566 (ostatní plocha), parc. č. 1567 

(ostatní plocha), parc. č. 1568 (trvalý travní porost), parc. č. 1569 (trvalý travní porost), parc. č. 

1570 (trvalý travní porost), parc. č. 1571 (trvalý travní porost), parc. č. 1572 (orná půda), parc. č. 

1593 (trvalý travní porost), parc. č. 1594 (vodní plocha), parc. č. 1595 (orná půda), parc. č. 1601 

(vodní plocha), parc. č. 1602 (orná půda), parc. č. 1605 (orná půda), parc. č. 1606 (ostatní 

plocha), parc. č. 1611 (orná půda), parc. č. 1620 (vodní plocha), parc. č. 1622 (ostatní plocha), 

parc. č. 1623 (ostatní plocha), parc. č. 1624 (ostatní plocha), parc. č. 1625 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1626 (ostatní plocha), parc. č. 1668 (trvalý travní porost), parc. č. 1675 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1676 (trvalý travní porost), parc. č. 1677 (vodní plocha), parc. č. 1679 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1688 (ostatní plocha), parc. č. 1786 (trvalý travní porost), parc. č. 1792 

(ostatní plocha), parc. č. 1793 (ostatní plocha), parc. č. 1794 (ostatní plocha), parc. č. 1803 

(ostatní plocha), parc. č. 1804 (ostatní plocha), parc. č. 1805 (ostatní plocha), parc. č. 1806 

(ostatní plocha), parc. č. 1807 (zahrada), parc. č. 1808 (trvalý travní porost), parc. č. 1817 (vodní 

plocha), parc. č. 1818 (orná půda), parc. č. 1820 (ostatní plocha), parc. č. 1861 (ostatní plocha),  

v katastrálním území Bochov: 

parc. č. 1326/1 (ostatní plocha), parc. č. 1326/2 (ostatní plocha), parc. č. 1326/3, parc. č. 1327/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1327/2 (ostatní plocha), parc. č. 1327/3, parc. č. 1332/1 (lesní 

pozemek), parc. č. 1332/2 (lesní pozemek), parc. č. 1332/3 (ostatní plocha), parc. č. 1332/6, parc. 

č. 1442/3 (ostatní plocha), parc. č. 1443/3 (ostatní plocha), parc. č. 1452/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1452/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1452/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1453/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1457/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1457/6 (trvalý travní porost), parc. 

č. 1462/1 (lesní pozemek), parc. č. 1462/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1462/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 1462/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1462/5 (ostatní plocha), parc. č. 1462/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 1465 (trvalý travní porost), parc. č. 1490/1 (lesní pozemek), parc. č. 1490/3 

(lesní pozemek), parc. č. 1490/4 (ostatní plocha), parc. č. 1490/5 (lesní pozemek), parc. č. 

1520/3, parc. č. 1520/4, parc. č. 2299/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2299/3 (trvalý travní 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/743/LP/23-33 str. 3 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

porost), parc. č. 2299/5, parc. č. 2299/7, parc. č. 4639/1 (ostatní plocha), parc. č. 4668/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 4668/6 (ostatní plocha), parc. č. 4745/1, parc. č. 4745/2,  

v katastrálním území Horní Tašovice: 

st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 99/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 709 (lesní 

pozemek), parc. č. 710 (ostatní plocha), parc. č. 712 (trvalý travní porost), parc. č. 715/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 715/4 (trvalý travní porost), parc. č. 715/5 (trvalý travní porost), parc. č. 

718/2 (orná půda), parc. č. 742/6 (orná půda), parc. č. 747/1 (ostatní plocha), parc. č. 754/1 

(ostatní plocha), parc. č. 780/2 (trvalý travní porost), parc. č. 790/1 (orná půda), parc. č. 790/2 

(orná půda), parc. č. 790/3 (orná půda), parc. č. 790/4 (orná půda), parc. č. 790/5 (trvalý travní 

porost), parc. č. 790/6 (orná půda), parc. č. 790/7 (orná půda), parc. č. 798/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 798/3 (trvalý travní porost), parc. č. 824/3 (orná půda), parc. č. 824/4 (trvalý 

travní porost), parc. č. 828/5 (orná půda), parc. č. 828/6 (trvalý travní porost), parc. č. 847 (orná 

půda), parc. č. 859/1 (trvalý travní porost), parc. č. 859/2 (orná půda), parc. č. 859/3 (trvalý 

travní porost), parc. č. 859/4 (trvalý travní porost), parc. č. 875/1 (orná půda), parc. č. 875/3 

(orná půda), parc. č. 888/1 (trvalý travní porost), parc. č. 889 (trvalý travní porost), parc. č. 891/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 891/2 (ostatní plocha), parc. č. 891/3 (trvalý travní porost), parc. č. 

892/4 (ostatní plocha), parc. č. 895/1 (orná půda), parc. č. 895/3 (zahrada), parc. č. 895/4 

(zahrada), parc. č. 895/5 (trvalý travní porost), parc. č. 895/6 (orná půda), parc. č. 895/7 (orná 

půda), parc. č. 895/8 (zahrada), parc. č. 895/9 (orná půda), parc. č. 895/10 (orná půda), parc. č. 

895/11 (zahrada), parc. č. 900/1 (trvalý travní porost), parc. č. 919/1 (trvalý travní porost), parc. 

č. 919/4 (trvalý travní porost), parc. č. 921/1 (orná půda), parc. č. 921/2 (orná půda), parc. č. 

931/1 (trvalý travní porost), parc. č. 931/2 (trvalý travní porost), parc. č. 931/3 (trvalý travní 

porost), parc. č. 935/1 (trvalý travní porost), parc. č. 935/2 (ostatní plocha), parc. č. 935/3 (trvalý 

travní porost), parc. č. 935/4 (trvalý travní porost), parc. č. 935/5 (trvalý travní porost), parc. č. 

956 (ostatní plocha), parc. č. 957 (ostatní plocha), parc. č. 989/1 (ostatní plocha), parc. č. 989/3 

(trvalý travní porost), parc. č. 989/6 (ostatní plocha), parc. č. 996 (ostatní plocha), parc. č. 997 

(ostatní plocha), parc. č. 1017 (vodní plocha), parc. č. 1033/1 (ostatní plocha), parc. č. 1034 

(ostatní plocha), parc. č. 1036/1 (lesní pozemek), parc. č. 1446 (ostatní plocha), parc. č. 1447 

(ostatní plocha), parc. č. 1481 (ostatní plocha), 

v katastrálním území Žalmanov: 

st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 3/1 (zahrada), parc. č. 3/2 (zahrada), parc. č. 3/4 (zahrada), parc. č. 12 (ostatní plocha), 

parc. č. 15/1 (trvalý travní porost), parc. č. 15/2 (trvalý travní porost), parc. č. 15/5 (trvalý travní 

porost), parc. č. 15/6 (trvalý travní porost), parc. č. 18/1 (zahrada), parc. č. 20/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 20/5 (zahrada), parc. č. 339/1 (orná půda), parc. č. 339/2 (orná půda), parc. č. 

339/3 (orná půda), parc. č. 339/4 (orná půda), parc. č. 339/5 (orná půda), parc. č. 356/1 (orná 

půda), parc. č. 356/2 (orná půda), parc. č. 356/3 (orná půda), parc. č. 356/4 (orná půda), parc. č. 

356/5 (orná půda), parc. č. 358/2 (orná půda), parc. č. 372/1 (orná půda), parc. č. 372/2 (orná 

půda), parc. č. 372/3 (orná půda), parc. č. 372/5 (orná půda), parc. č. 372/6 (orná půda), parc. č. 

372/7 (orná půda), parc. č. 372/8 (orná půda), parc. č. 372/9 (orná půda), parc. č. 376/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 376/2 (trvalý travní porost), parc. č. 393 (orná půda), parc. č. 401 (orná 

půda), parc. č. 413/1 (orná půda), parc. č. 413/2 (orná půda), parc. č. 441/1 (orná půda), parc. č. 

441/3 (orná půda), parc. č. 441/4 (orná půda), parc. č. 443/5 (orná půda), parc. č. 499/1 

(zahrada), parc. č. 499/3 (zahrada), parc. č. 500/1 (orná půda), parc. č. 500/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 500/3 (trvalý travní porost), parc. č. 500/4 (trvalý travní porost), parc. č. 500/16 

(orná půda), parc. č. 500/18 (trvalý travní porost), parc. č. 545/2 (zahrada), parc. č. 560/2 

(zahrada), parc. č. 574 (vodní plocha), parc. č. 575 (trvalý travní porost), parc. č. 577/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 584/1 (trvalý travní porost), parc. č. 584/2 (trvalý travní porost), parc. č. 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/743/LP/23-33 str. 4 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

584/3 (trvalý travní porost), parc. č. 584/4 (trvalý travní porost), parc. č. 586 (ostatní plocha), 

parc. č. 989/1 (ostatní plocha), parc. č. 989/7 (zahrada), parc. č. 989/11 (ostatní plocha), parc. č. 

997/1 (ostatní plocha), parc. č. 997/2 (ostatní plocha), parc. č. 1026/1 (orná půda), parc. č. 1027 

(ostatní plocha), parc. č. 1039 (ostatní plocha), parc. č. 1076/1 (ostatní plocha), parc. č. 1080/1 

(vodní plocha), parc. č. 1080/2 (vodní plocha), parc. č. 1083 (vodní plocha), parc. č. 1090/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1090/2 (ostatní plocha), parc. č. 1090/3 (ostatní plocha), parc. č. 1090/4 

(ostatní plocha), parc. č. 1090/5 (ostatní plocha), parc. č. 1091/2 (ostatní plocha), parc. č. 1093/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1093/2 (ostatní plocha), parc. č. 1095 (ostatní plocha), parc. č. 1096 

(ostatní plocha) (dále jen „stavba“).  

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

 

 

 

Ing. Daniel Matějček 
oprávněná úřední osoba 

odbor legislativní a právní, stavební úřad 

a krajský živnostenský úřad 

 

 

Příloha: 

- stejnopis podaného odvolání 

 

 

Doručování veřejnou vyhláškou: 

Tato výzva musí být vyvěšena minimálně po dobu 15 dnů.  

V souladu s ust. § 25 odst. 2 a odst. 3 správního řádu musí být tato písemnost vyvěšena 

na úředních deskách Krajského úřadu Karlovarského kraje, obecního úřadu 

Andělská Hora, obecního úřadu Stružná a městského úřadu Bochov a současně zveřejněno 

též způsobem umožňující dálkový přístup. Poslední den 15denní zákonné lhůty je dnem doručení 

písemnosti. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 

doručuje, tzn. na úřední desce Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

 

Současně tímto zdvořile žádáme o vyvěšení písemnosti na úředních deskách obecního úřadu 

Andělská Hora, obecního úřadu Stružná a městského úřadu Bochov a rovněž způsobem 

umožňující dálkový přístup. Písemnost nám laskavě s vyznačením doby vyvěšení zašlete zpět.  

 

 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/743/LP/23-33 str. 5 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Dálkový přístup: ...........................   Dálkový přístup: .............................. 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Rozdělovník: 

Rozhodnutí obdrží účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) a písm. b) stavebního zákona –

do vlastních rukou: 

Žadatel 

PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 

 sídlo: K Ryšánce č. p. 1668/16, Praha 4 - Krč, 147 00 Praha 4 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 –  

 Nusle, organizační útvar Ředitelství silnic a dálnic, Správa Karlovy Vary, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

 

Obce, na jejichž území se stavba uskutečňuje, jsou-li současně účastníky řízení 

Obec Stružná, IDDS: qkmb6bv 

 sídlo: Stružná č. p. 83, 364 71 Bochov 

Město Bochov, IDDS: hhxbfgd 

 sídlo: náměstí Míru č. p. 1, 364 71 Bochov 

Obec Andělská Hora, IDDS: tjtb453 

 sídlo: Andělská Hora č. p. 18, 364 71 Bochov 

 

Veřejnou vyhláškou – účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

v návaznosti na ust. § 2 odst. 5 liniového zákona: 
Monika Schmidtke, Libušina č. p. 686/13, 360 01 Karlovy Vary 

Simona Valášková, Sadová č. p. 957/34, 360 01 Karlovy Vary 

Radka Valášková, Raisova č. p. 2030/2, 360 01 Karlovy Vary 

Karlovarský kraj, zastoupený odborem správa majetku, IDDS: siqbxt2 

 sídlo: Závodní č. p. 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

Petr Götz, Stružná č. p. 109, 364 71 Bochov 

Pavel Spilka, Vítězná č. p. 547/75, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

Monika Hroudová, Kámen č. p. 50, 358 01 Kraslice 

Viktor Englický, Horní Tašovice č. p. 2, Stružná, 364 71 Bochov 

Marie Englická, Horní Tašovice č. p. 2, Stružná, 364 71 Bochov 

Petr Valášek, V. Meerwalda č. p. 200/17, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

Jarmila Matoušů, Za Rybníkem č. p. 20, 364 01 Toužim 

Ing. Lenka Ripplová, Křižany č. p. 397, 463 53 Křižany 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 sídlo: Bezručova č. p. 4219, 430 03 Chomutov 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/743/LP/23-33 str. 6 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

 sídlo: Holečkova č. p. 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

Miloš Grundler, IDDS: 23w48eg 

 trvalý pobyt: Sokolovská č. p. 243/92, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 

Eva Grundlerová, Sokolovská č. p. 243/92, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 

Mgr. Zbyšek Kholl, Andělská Hora č. p. 172, 364 71 Bochov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č. p. 390/42, Praha 2 - Nové Město, 128 00 Praha 2 

Štěpánka Götzová, Stružná č. p. 109, 364 71 Bochov 

Alexandr Filippov, IDDS: qun9yj4 

 trvalý pobyt: Jetřichovická č. p. 776/5, 190 00 Praha 9 - Prosek 

Jaroslav Sokol, Kpt. Jaroše č. p. 195/5, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

Roman Bratršovský, IDDS: warspff 

 trvalý pobyt: Žalmanov č. p. 73, Stružná, 364 71 Bochov 

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), IDDS: xhusbrm 

 sídlo: Navigační č. p. 787, 252 61 Jeneč 

Město Bochov, IDDS: hhxbfgd 

 sídlo: náměstí Míru č. p. 1, 364 71 Bochov 

STRABAG Silnice a.s., IDDS: 5k5equ5 

 sídlo: Kačírkova č. p. 982/4, Praha 5 - Jinonice, 158 00 Praha 5 

Miroslav Křivanec, Mariánská č. p. 388, 364 71 Bochov 

Ing. Zdeněk Duřt, Zahradní č. p. 320, 364 71 Bochov 

Šárka Huklivszká, Horní Tašovice č. p. 4, Stružná, 364 71 Bochov 

Ladislav Olšbauer, IDDS: jatmkbe 

 trvalý pobyt: Tusarova č. p. 1267/9, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Ing. Vladimír Petrů, třída Edvarda Beneše č. p. 571/98, Třebeš, 500 12 Hradec Králové 

Jarmila Čeporanová, Bož. Němcové č. p. 251, Příbram VII, 261 01 Příbram 

Ing. Radek Zamrzla, Americká č. p. 1301/12, 360 01 Karlovy Vary 

STATEK HROUDA s.r.o., IDDS: yy2z9kd 

 sídlo: Libušina č. p. 527/36, 360 01 Karlovy Vary 

KUSHNIR FAMILY INVESTMENT GROUP s.r.o., IDDS: yjug97a 

 sídlo: Krále Jiřího č. p. 1346/15, 360 01 Karlovy Vary 

JUDr. František Siegel, Polní č. p. 178, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary 

Štěpán Siegel, Slunná č. p. 20, Jenišov-Pod Rohem, 360 01 Karlovy Vary 

Alena Bilčíková, Žalmanov č. p. 30, Stružná, 364 71 Bochov 

Michal Juřica, Žalmanov č. p. 27, Stružná, 364 71 Bochov 

Veronika Juřicová, Žalmanov č. p. 27, Stružná, 364 71 Bochov 

Miroslav Sila, Lidická č. p. 455/40, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

Lada Silová, Lidická č. p. 455/40, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

Vladimír Broft, Německý Chloumek č. p. 46, 364 71 Bochov 

Farma Kolová s.r.o., IDDS: 8txqqb8 

 sídlo: Libušina č. p. 527/36, 360 01 Karlovy Vary 

Ing. Gabriela Lukas Khollová, Požární č. p. 822/6, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 

Jiří Klaban, Žalmanov č. p. 52, Stružná, 364 71 Bochov 

Libuše Klabanová, Žalmanov č. p. 52, Stružná, 364 71 Bochov 

Ing. Lydia Doležalová, DiS., Tečovice č. p. 402, 763 02 Zlín 

Římskokatolická farnost Bochov, IDDS: inku52f 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/743/LP/23-33 str. 7 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

 sídlo: Opletalova č. p. 96, 364 71 Bochov 

Petr Kutáč, Lichnov č. p. 82, 742 75 Lichnov u Nového Jičína 

Věra Nemravová, Heyrovského č. p. 1603, 356 01 Sokolov 

Hana Novotná, Jabloňová č. p. 278/10, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 

Josef Klaban, Žalmanov č. p. 81, Stružná, 364 71 Bochov 

Lucie Růžičková, Žalmanov č. p. 65, Stružná, 364 71 Bochov 

Karel Kutáč, 17. listopadu č. p. 1221/11, 742 21 Kopřivnice 

MUDr. Václav Klaban, Lodní č. p. 1405/2, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín 

Dmitry Denisenko, Na výšinách č. p. 900/8, 170 00 Praha 7 - Bubeneč 

Anna Khudaverdieva, Stalevarov 20-79, 111558  Moskva, Rusko 

Anna Kurbanova, Yubileynyy pr. dům 33/240, 143969 Reutovo, Ruská federace 

Romana Bartoňová, Stará Kysibelská č. p. 639/21, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

Karel Kšír, Sedlečko č. p. 23, Šemnice, 362 72 Kyselka 

Mgr. Tomáš Vodenka, IDDS: 49hfedn 

 trvalý pobyt: Andělská Hora č. p. 156, 364 71 Bochov 

Petra Vodenková, Andělská Hora č. p. 156, 364 71 Bochov 

Jiří Škarda, IDDS: wgmkspz 

 trvalý pobyt: Hornická č. p. 32, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary 

JIVAS AH s.r.o., IDDS: x4ebhh5 

 sídlo: Bayerova č. p. 803/34, Veveří, 602 00 Brno 

Jiří Mašín, IDDS: mb9zvn4 

 trvalý pobyt: nám. 17. listopadu č. p. 386/17, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 

JUDr. Jana Bodláková, Kodaňská č. p. 1007/40, Praha 10 - Vršovice, 101 00 Praha 10 

Martin Michek, Martinelliho č. p. 300/2, Praha 9 - Koloděje, 190 16 Praha 9 

Jan Rytíř, Cihelny č. p. 12, Karlovy Vary, 364 64 Bečov nad Teplou 

Václav Drohobecký, IDDS: 24xxkcf 

 trvalý pobyt: Andělská Hora č. p. 167, 364 71 Bochov 

Pavel Lučan, IDDS: q5r8ua7 

 trvalý pobyt: Andělská Hora č. p. 168, 364 71 Bochov 

Vladimír Gilík, Jeseniova č. p. 734/105, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Mgr. Monika Mazná, Jenišov č. p. 78, 360 01 Karlovy Vary 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č. p. 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 

 sídlo: Studentská č. p. 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 

Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

 sídlo: Hvězdova č. p. 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Vantage Towers  s.r.o., IDDS: s7mvt9v 

 sídlo: Závišova č. p. 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, IDDS: fjayisv 

 sídlo: Studentská č. p. 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 

Leasing České spořitelny, a.s., IDDS: x5nf59e 

 sídlo: Budějovická č. p. 1912/64b, 140 00 Praha 4 - Krč 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č. p. 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i48ae3q 

 sídlo: Orlická č. p. 2020/4, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 

RWE Energie, a.s., IDDS: cgtf5yr 

 sídlo: Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

ČEZ Prodej, a.s., IDDS: mcexkwr 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/743/LP/23-33 str. 8 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

 sídlo: Duhová č. p. 425/1, 140 00 Praha 4 - Michle 

Společenství vlastníků jednotek v domě č. p. 75 a 77, ulice Vítězná Karlovy Vary,  

 IDDS: 3uwwcyy 

 sídlo: Vítězná č. p. 548/77, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IDDS: n6tetn3 

 sídlo: Pobřežní č. p. 665/21, Praha 8 - Karlín, 186 00 Praha 8 

DL holding s.r.o., IDDS: 77ay9ki 

 sídlo: Dalovice, Zátiší 83/627, PSČ 36263,  

Marie Klabanová, Žalmanov č. p. 52, Stružná, 364 71 Bochov 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64 

 sídlo: Chebská č. p. 282, 356 01 Sokolov 

PERFECT INVEST, a.s., IDDS: mz2fm6a 

 sídlo: Karlovo nám. č. p. 34/28, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 

 

Veřejnou vyhláškou (prostřednictvím označení pozemků) – účastníci řízení podle ust. § 2 

odst. 5 liniového zákona v návaznosti na ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

v katastrálním území Stružná: 

546/1, 791, 

 

v katastrálním území Horní Tašovice: 

st. 2/1, st. 75, st. 76, st. 79, st. 140, 690/1, 694/3, 694/4, 704/1, 715/5, 715/6, 718/2, 721/1, 742/3, 

742/4, 742/5, 750, 780/1, 780/3, 780/4, 780/5, 780/6, 790/8, 798/4, 798/6, 812, 819/4, 819/5, 

824/1, 824/2, 829, 831/1, 831/2, 831/3, 836/2, 837/1, 859/9, 859/10, 859/11, 859/12, 869, 874, 

875/4, 875/5, 879/1, 879/2, 884/1, 884/3, 888/4, 888/5, 888/6, 890/1, 890/2, 895/2, 900/2, 901, 

905/1, 906/2, 906/3, 911/1, 911/2, 935/2, 944, 947/1, 947/2, 947/3, 955, 958/1, 958/2, 960/2, 

995, 1004/3, 1016, 1018, 1033/2, 1036/1, 1036/2, 1037, 1418, 1436/1, 1436/2, 

 

katastrální území Andělská Hora: 

191, 199, 200, 205, 562/1, 567, 568, 569/2, 571, 572, 573, 575, 855, 856, 857, 990/1, 990/3, 

995/1, 995/2, 998, 999, 1000, 1002, 1007, 1009, 1018, 1043, 1144, 1147, 1151, 1341, 1352, 

1355, 1356, 1360, 1364, 1365, 1366, 1372, 1375, 1376, 1379, 1384, 1388, 1400, 1403, 1406, 

1411, 1412, 1413, 1415, 1416, 1417, 1436, 1437, 1438, 1440, 1442, 1450, 1451, 1452, 1475, 

1477, 1479, 1481, 1482, 1484, 1486, 1487, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1535, 1544, 1552, 

1591, 1592, 1597, 1598, 1600, 1607, 1608, 1609, 1610, 1612, 1613, 1614, 1615, 1617, 1619, 

1621, 1627, 1628, 1629, 1630, 1664, 1667, 1669, 1670, 1674, 1678, 1680, 1681, 1682, 1683, 

1775, 1777, 1783, 1784, 1785, 1787, 1788, 1789, 1790, 1797, 1798, 1799, 1800, 1801, 1802, 

1809, 1810, 1811, 1812, 1813, 1814, 1816, 1819,  

 

v katastrálním území Žalmanov: 

st. 1, st. 6/2, st. 7, st, 39, st. 57, st. 75, st. 78, st. 127, 4/2, 15/2, 17/1, 17/5, 18/1, 20/1, 20/5, 21/1, 

21/2, 25, 31/1, 32, 283/1, 283/2, 283/6, 283/14, 283/15, 283/16, 283/21, 283/22, 283/23, 328, 

356/6, 359/1, 359/5, 359/6, 371/1, 371/3, 372/3, 387/1, 399, 419/4, 443/1, 443/7, 443/9, 445/1, 

445/2, 462/3, 465/6, 492, 499/2, 500/12, 500/13, 500/14, 500/15, 545/1, 550, 553, 558/2, 560/1, 

577/1, 581/2, 581/3, 584/5, 593, 989/8, 989/9, 989/10, 989/11, 989/30, 992, 1022, 1023, 1024, 

1025/1, 1031, 1034, 1040/1, 1041/2, 1057/2, 1076/4, 1078, 1080/3, 1081, 1091/1, 1098,  

 

v katastrálním území Bochov: 

st. 434, 1241, 1308, 1309, 1312/1, 1312/2, 1332/4, 1332/5, 1 335/1, 1335/2, 1336, 1337/1, 341/6,  

1341/7, 1 358/1, 359/1, 1361, 1364, 1430, 1443/1, 1443/2, 1443/3, 1443/4, 1443/8, 1443/9, 

1448/1, 1450/1, 1453/2, 1472, 1486, 1489, 532/1, 1532/3, 2255/1, 2284/2, 2284/3, 2292, 2299/2,  

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Č. j. KK/743/LP/23-33 str. 9 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  

 

4665, 4670, 4716, 

 

v katastrálním území Bražec u Bochova: 

1137/1. 

 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Obec Andělská Hora 

Obec Stružná 

Město Bochov 

Krajský úřad Karlovarského kraje 
 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

		2024-03-12T12:34:18+0100
	Ing. Daniel Matějček
	oprávněná úřední osoba




